[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.08.2023 № 9/66
г. Котельники

О присвоении звания
«Почетный гражданин городского округа
Котельники Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О наградах и почётных званиях городского округа Котельники Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 30.01.2020 №6/6, Уставом городского округа Котельники Московской области, на основании Протокола № 1 заседания Совета по наградам городского округа Котельники Московской области от 21.08.2022г., постановлением главы городского округа Котельники Московской области № 813-ПГ от 15.08.2023, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области:

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Котельники Московской области»:
1.1. Астахову Владимиру Павловичу — заместителю руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Котельники Московской области»;
1.2. Романовой Наталье Николаевне — начальнику отдела по работе с общественными объединениями управления внутренней политики муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники»;
1.3. Ибрагимовой Рание Ахметовне – заместителю руководителя муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники»;
1.4. Пахомовой Анне Игоревне – директору Муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского резерва «Белка».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники
Московской области                                                                     А.И. Бондаренко

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                С.А. Жигалкин

image1.png
DDD)